quis secreti cordis, q'n e' eiusd' igni cu' illa q' secreti cordis cogitatio g'atq' manifestas
 bati ab eo q' illud hie q' hinc dicitur abta. Nam e' jerti' omie in ipso secreto
 sine ulla manifestat'oe. 2^o uo jerti' omie in ipsam manifestat'oe secreti ut iam
 uidiuius. In' jti' has ois ignis tam fut' igitis et p'terita n' memorat^{as}, q' se
 creta cordis quis secreti cordis e' et in se ipso cogitatio e' sup'ialis in omie, et
 n' bn' q' ad mium ga nulli n'rae creata, aut creabile conato dicitur scer ad scia
 q' it' infusam spectare.

Q'nd' e' imp'abile illius creat' nati cogere fut' igitis certo
 et infalibilo p'oe infinit' in cogendo. Et affi'. Et q' b' e' q' uis cogendi fut'
 igitis conato certo et infalibilo e' q'p'ne cui quis d' e' q' cu' q' d' q' p'prie
 cui quis d' e' ut infinit' natus uis cogendi fut' igitis certo et infalibilo
 si q' imp'abile daret in illu creato infinita ut et conat' illius creat' e' infi
 nitus in cogendo, et n' quis mo' st' conato et p'prie. 2^o q' talis illius cogere
 futuri igitis sine ulla medio ex eo q' uis q' e' cogibile q' d' arguit infinita
 cogendi uim, q' cogitatio q' d' cogibile e'.

Dicit e' cogitio certa et infalibiles futuroru' igitiu' e' conales
 lumine gloriae fidei et scie p' infusa, et cu' hec lumina se' finita in cog
 cendo, q' q' uis illius creat' nati cogere fut' igitis certo et infalibilo, ad huc
 talis illius n' e' infinitus conato. Et neg. itiam. Quia nati e' q' cogitio certa
 et infalibiles futuroru' igitiu' n' e' conales lumine gloriae fidei et scie
 p' infusa tang' radice et nati p'oe itelligendi hoc en' mo' soli deo e' conales
 st' ut q'rio sup'addico p'oe itelligendi et ille indebit nati at uo si illu creabile
 e' conales cogitio certa et infalibiles futuroru' igitiu' ille e' nati tang' radice
 radice et p'oe nati itelligendi eo mo' q' defacto e' deo conales, et i' talis illius
 e' infinit' in cogendo, n' bn' e' infinitu' lumen gloriae fidei aut scie q' infusa

2^o futuri igitis e' st'ba' finitu' tam in ent' q' in oie st'ba',
 q' uo q' mo' sumptu' e' ens creabile q' d' e' finitu' q' q' uis ab illu creato nati
 cogitatio certo et infalibilo n' e' talis illius infinit' Et neg. anis nam futuru'
 igitis e' infinitu' in oie st'ba' q' que ad mium e' sup'iale in oie st'ba' ex eo q' d'
 anullo illu creabile p'oe nati cogere, ita e' infinitu' in oie st'ba' ex eo q' d'
 anullo illu finitu' p'oe nati cogere nec miru' e' re' in ent' nati ut p'oe e' fu
 turu' igitis, et creata e' in oie st'ba' infinita, id e' n' p'oe cogere ab illu finitu'
 nati q' d' Angelus e' res finita et nati in omie et in oie creabile e' infinit'
 id e' n' q' d' nati creari ab alijs re' creata st' sola. Cui p'oe infinita